
     KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

     PART_TIME 2023 lidhja 1

    DREJTORIA: BURIMEVE NJERËZORE

Kategoria Periudha  
e e 

pagës punësimit 

KABINETI  KOMISIONERIT

IV-b 9 muaj 1 Arsim i lartë/ Anglisht ekpseriencë pune/përkthyes 

IV-b 6 muaj 4 Arsim i lartë
Operator/ kameraman V 9 muaj 2 Arsim i detyruar 
Operator/fotograf V 6 muaj 1 Arsim i detyruar 

2.

IV-b 6 muaj 1 Arsim i lartë

3 DREJTORIA E PËRGJITHSHME RREGULLATORE, EKONOMIKE DHE E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE                             

3.1

3.1.1
IV-b 6 muaj 10 Arsim i lartë /Jurist
IV-b 8 muaj 2 Arsim i lartë/Gjuhë letërsi shqipe

3.1.2
IV-b 6 muaj 20 Arsim i lartë /Jurist

3.1.3
IV-b 3 muaj 28 Arsim i lartë /Jurist
IV-b 3 muaj 2 Arsim i lartë /jurist/njohuri të mira në excel

4.1

4.1.1
IV-b 6 muaj 3 Arsim i lartë/Ekonomik

5.1
IV-b 6 muaj 8 Arsim i lartë/Ekonomik

6.1

6.1.1
IV-b 9 muaj 4 Arsim i lartë
IV-b 9 muaj 3 Arsim i lartë
IV-b 6 muaj 10 Arsim i Lartë/ Gjuhë letërsi 

Operator/Protokolli V 6 muaj 2 Arsim i detyruar 
Operator/ Arkiv V 9 muaj 3 Arsim i detyruar 

6.1.2 Sektori i Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve Mbështetëse
IV-b 6 muaj 2 Arsim i lartë
IV-b 6 muaj 1 Arsim i Lartë/Jurist
IV 8 muaj 2 Arsim i detyruar 
III 6 muaj 2 Arsim i Lartë
II 6 muaj 3 Arsim i detyruar 
IV 6  muaj 1 Arsim i detyruar 
I 9  muaj 5 Arsim i detyruar 

7.

7.1

7.1.1
IV-b 6 muaj 4 Arsim i Lartë

V 6 muaj 2 Arsim i detyruar
V 2 muaj 4 Arsim i detyruar

7.1.2 Sektori i Trajnimeve

IV-b 6 muaj 2 Arsim i Lartë/ Juridik/ gjuhe letersi
IV-b 6 muaj 1 Arsim i Lartë

7.1.3
IV-b 5 muaj 8 Arsim i Lartë
IV-b 9 muaj 4 Arsim i Lartë
IV-b 7 muaj 6 Arsim i Lartë
III 12 muaj 2 Arsim i detyruar
III 10 muaj 28 Arsim i detyruar
III 3  muaj 41 Arsim i detyruar

8.1

8.1.1 Sektori i Administrimit të të Dhënave dhe Sistemeve

IV-b 6 muaj 8 Arsim i Lartë/ Informatikë/TIK/shkenca kompjuterike
IV-b 3 muaj 7 Arsim i Lartë/ Informatikë

V 6 muaj 10 Arsim i detyruar 
V 3 muaj 5 Arsim i detyruar
V 3 muaj 15 Arsim i detyruar
V 3 muaj 5 Arsim i detyruar

IV-b 6 muaj 18 Arsim i Lartë/ Informatikë/TIK/shkenca kompjuterike
IV-b 8 muaj 2 Arsim i Lartë/ Informatikë/TIK/shkenca kompjuterike
IV-b 6 muaj 6 Arsim i Lartë/ Informatikë/TIK/shkenca kompjuterike
IV-b 6 muaj 4 Arsim i Lartë/ Informatikë/TIK/shkenca kompjuterike
IV-b 6 muaj 18 Arsim i Lartë/ Informatikë/TIK/shkenca kompjuterike

V 6 muaj 10 Arsim i detyruar/ preferohet profesional teknologji  info
V 2 muaj 10 Arsim i detyruar/ preferohet profesional teknologji  info

9.1

9.1.1
IV-b 6 muaj 7 Arsim i Lartë/ Juridik/ gazetari/ mësuesi
IV-b 8 muaj 1 Arsim i Lartë/ Juridik/ gazetari/ mësuesi

9.1.2
IV-b 6 muaj 4 Arsim i Lartë/ Anglisht ekpseriencë pune/ përkthyes 

352

Operatorë /SADS

Specialist 

Specialist

Sektori i Përgatitjes se Akteve

Ndihmës/Magazinier 
Recepsionist
Postier/fotokopjues

Specialist/Protokolli

Sektori i Verifikimit të Dokumentave dhe Këshillimit Ligjor mbi Ankesat  Administrative dhe Gjyqësore 

Sektori i Dekriminalizimit

Drejtoria Juridike dhe e Dokumentacionit Zgjedhor

Drejtoria e Administrimit të Dhënave dhe Sistemeve të Teknologjisë së Informacionit    

Drejtoria e Kontrollit Financiar dhe Auditit të Brendshëm     

DREJTORIA E  PËRGJITHSHME E ADMINISTRIMIT TË ZGJEDHJEVE                                

Sektori i Administrimit dhe Arkivimit të Dokumentacionit

Specialist 

Specialist/Redaktor

Operatorë /SADS

Punëtor Logjistike

Specialist/KAS /Denoncime

Sektori i Mjeteve dhe Materialeve Zgjedhore 

Drejtoria  Buxhetit dhe  Financës

Sektori i Kontrollit Financiar

Drejtoria e Burimeve Njerëzore

Drejtoria e Komisioneve dhe Materialeve Zgjedhore

Specialist /Shërbimet

Operator

Specialist redaktor
Specialist/trajnimi multimedia 

Specialist

Specialist/Arkivi

Specialist

TOTAL

Specialist

Specialist 

Specialist

Operatorë magazine /IE

    Drejtoria e Komunikimit
Operatore magazine/ verifikim Pas-zgjedhor IE

Sektori për Vëzhgimin e Zgjedhjeve

Sektori i  Programeve të Edukimit të Zgjedhësve

Sektori i Koordinimit dhe Mbikëqyrjes

Specialist 

Punëtor Logjistike

Specialist 
Specialist 

Specialist  mbikëqyrës operatorësh/IE

Specialist magazine IE
Specialist trajnimi/IE

Specialist IT/IE

Punëtor Logjistike

Specialsit Koordinimi ne Terren IE

Specialist 

Specialsit /SADS
Specialsit /SADS
Operatorë /SADS

Operatorë /SADS

Specialist 
Operator

Teknik/salle
Punonjës/pastrimi

 Kriteret e Punesimit 

1.
Specialist (përkthyes gjuhës angleze)

Nr.
Njesite Pergjegjese

Specialist/Stenografe

Specialist /Marrëdhëniet e Punës

Specialist 

NËNKOMISIONER

Nr. 

punonjësve 


